

# **Bang Dressage ApS**

Ebeltoftvej 19, Øksenmølle, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 25 39 68 04

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

---

Lone Marianne Bang Zindorff  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bang Dressage ApS Ebeltoftvej 19, Øksenmølle 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 25 39 68 04
	Stiftet: 30. maj 2000
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lone Marianne Bang Zindorff
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opdræt af dressurheste samt køb og salg heraf, hestepension, uddannelse og undervisning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 890 t.kr. mod 1.307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>890.169</b>	<b>1.307.313</b>
1 Personaleomkostninger	-599.447	-541.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.127	-12.385
<b>Driftsresultat</b>	<b>275.595</b>	<b>753.276</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-54.903	-78.454
<b>Resultat før skat</b>	<b>220.692</b>	<b>674.822</b>
Skat af årets resultat	-49.020	-153.663
<b>Årets resultat</b>	<b>171.672</b>	<b>521.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	171.672	521.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.672</b>	<b>521.159</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.823	41.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.823</u>	<u>41.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.823</u></b>	<b><u>41.950</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdning foder og heste	2.408.068	2.288.950
Varebeholdninger i alt	<u>2.408.068</u>	<u>2.288.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.061	24.413
Udsudte skatteaktiver	78.117	127.137
Andre tilgodehavender	403.507	449.527
Tilgodehavender i alt	<u>555.685</u>	<u>601.077</u>
Likvide beholdninger	<u>24.461</u>	<u>923.893</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.988.214</u></b>	<b><u>3.813.920</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.015.037</u></b>	<b><u>3.855.870</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	924.695	753.023
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.049.695</u></b>	<b><u>878.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	760.159	870.756
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.718	1.090.647
	Anden gæld	1.079.465	1.016.444
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.965.342	2.977.847
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.965.342</u></b>	<b><u>2.977.847</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.015.037</u></b>	<b><u>3.855.870</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	519.989	486.223
Pensioner	37.200	26.400
Andre omkostninger til social sikring	10.835	0
Personaleomkostninger i øvrigt	31.423	29.029
	<u><b>599.447</b></u>	<u><b>541.652</b></u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>199.298</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<u><b>199.298</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		157.348
Årets afskrivninger		<u>15.127</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>		<u><b>172.475</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<u><b>26.823</b></u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	753.023	231.862
Årets overførte overskud eller underskud	<u>171.672</u>	<u>521.161</u>
	<u><b>924.695</b></u>	<u><b>753.023</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 164 t.kr.